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آرامی در نطق میان دستور:

افسارگسیختگی در مدیریت مناطق آزاد&#47; بلاتکلیفی بیداد می کند
عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس، با انتقاد از اینکه مدیریت مناطق آزاد کشور رها شده است، گفت: مدتهاست تعداد زیادی شناور پر از

کالا در بندر بهمن قشم بلاتکلیف هستند و هیچکس نیز پاسخگو نیست که این موارد نشان از ناهماهنگی و کمتوجهی به مسائل اقتصادی است.

به گزارش پرسون، منصور آرامی در نشست علنی امروز(یکشنبه ۱۶ شهریورماه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت به
مناسبت ایام محروم و شهادت اباعبدالله الحسین(ع)، از اقدام پسندیده و شایسته رییس مجلس شورای اسلامی برای سفر به استان خوزستان قدردانی

کرد و گفت: امیدوارم نتیجه این سفر حل مشکلات مردم ولایتمدار خوزستان باشد.

خودمحوری در منطقه آزاد قشم مشکلاتی برای مردم و مسافران ایجاد کرده است

نماینده مردم بندرعباس، قشم و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اصل مناطق آزاد امری پسندیده و کارشناسی شده است، لیکن وقتی
نظارت دقیق و ساختار مناسبی برای آن درنظر گرفته نشده یا در اجرا به درستی قوانین و مقررات آن اجرا نگردد جز اینکه موجب سردرگمی، نگرانی و
مشکل مردم ساکن در مناطق آزاد گردد، نتیج دیگری نخواهد داشت. مناطق آزاد برای ایجاد اشتغال، پیشرفت همه جانبه، توسعه متوازن و عدالت

مطابق با اصل 48 و سوم قانون اساسی ایجاد شده و جز این موضوع دیگری به عنوان هدف گذاری تشکیل آن نبوده است.

وی تصریح کرد: متاسفانه در منطقه آزاد قشم به دلیل خودمحوری و بی توجهی به مسائل اساسی مردم مشکلاتی را برای اهالی زحمتکش قشم یا
مسافرانی که به آن جزیره زیبا مسافرت می کنند، فراهم نموده است، این منطقه آزاد تکلیف مدیریت و بنادر کوچک پهل و لافت که روزانه صدها خودرو

از این محل به قشم وارد یا خارج می گردند را روشن نماید.

آرامی یادآور شد: متاسفانه هفته قبل یک دستگاه خودرو به درون آب سقوط کرد و ممکن بود جان مسافران آن نیز گرفته شود. چند سال است ایمنی و
استانداردسازی این دو بندر مهم رها شده است. اختلاف بین منطقه آزاد، استانداری، سازمان بنادر و دریانوردی موجب شده، مردم خونگرم پهل با مشکل

مواجه باشند. همچنین بلاتکلیفی ساخت پل 1800 متری بین پل و لافت نیز از جمله موارد مهم دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی اظهار کرد: همین ناهماهنگی بین دستگاه های اجرایی از جمله جهاد کشاورزی منطقه آزاد، میراث فرهنگی و ....باعث شده سرمایه گذاران پرورش
میگو تکلیف خود را به درستی ندانند و در نهایت کار را نیمه تمام رها کرده اند.

بی توجهی به سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال در منطقه آزاد قشم جای سوال دارد

آرامی افزود: در سالی که ما با مشکل اقتصادی و معیشتی روبرو هستیم، بی توجهی به سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال جای سوال دارد. انتظار می رود
دبیرخانه مناطق آزاد و وزارت جهاد کشاورزی در این خصوص سریعتر تصمیم گیری نمایند.

وی خاطرنشان کرد: مدیریت مناطق آزاد کشور رها شده است، مدتهاست تعداد زیادی شناور پر از کالا در بندر بهمن قشم استقرار دارند و همچنان
بلاتکلیف هستند و هیچ کس نیز پاسخگو نیست و در هر صورت تمام این موارد نشان از ناهماهنگی، بی برنامگی و کم توجهی به مسائل اقتصادی و
معیشتی مردم است، مسئولان باید کوچکترین کوتاهی در این امر نداشته باشند. یقینا هر یک از این مسائل می تواند بخشی از اقتصاد محلی و ملی را

کم رونق کند.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک به مناسبت بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و حوزه های علمیه عنوان کرد:
به تمامی دانش آموزان، دانشجویان و طلاب عزیز باید دغدغه مردم را به گوش مسئولان برسانم. هم اکنون بیش از 7 ماه است که از شیوع بیماری کرونا
می گذرد. مسئولان وزارت آموزش و پرورش اقداماتی را انجام داده اند لیکن بسیار تاسف آور است که در یک تصمیم ناگهانی اعلام می کنند از روز 15

شهریور تمامی مدارس در مناطق قرمز، زرد و سفید به طور کامل بازگشایی شده است.

وی افزود: از مسئولان محترم می پرسیم آیا می دانید در بسیاری از نقاط کشور از جمله استان هرمزگان روستاهای محروم و بدون امکانات این استان
هیچ زیرساخت مناسبی جهت فاصله گذاری فیزیکی و تدریس مجازی وجود ندارد و همه والدین در یک بلاتکلیفی عجیبی به سر می برند. جالب این
است که مدیران، معلمان و کارکنان آموزش و پرورش نیز خود توجیه نیستند و نشان می دهد تصمیمی از سر عجله و شتابزدگی اتخاذ شده است. سوال
وقتی جدی تر می شود که رییس جمهور محترم در مجلس شورای اسلامی به دلیل امکان ابتلا به کرونا حضور پیدا نمی کند یا زنگ مدارس را به صورت
مجازی می زند لیکن دانش آموزان کلاس اول یا دوم باید در مدرسه حضور فیزیکی داشته باشند. لذا جا دارد تمام دستگاه های اجرایی به کمک آموزش
و پرورش بیایند. تا خدای ناکرده مشکل دیگری به مشکلات فرزندان ملت افزوده نشود . از هیات رییسه محترم درخواست دارم ستاد ملی مقابله با کرونا

در مجلس حاضر شوند و گزارش کاملی از وضعیت موجود به نمایندگان ارائه نمایند.



آرامی یادآور شد: همه می دانیم بیماری، تورم و فقر از جمله مسائل و موارد مهم مبتلا به زندگی بسیاری از مردم است و وزارتخانه های اقتصادی دولت
از جمله کشاورزی، اقتصاد و دارایی، راه و شهرسازی، انرژی، کشور و ...و سازمان مدیریت و برنامه ریزی ریاست جمهوری در یک ناهماهنگی بسیار مشهور

وظایف را دنبال می کنند و بسیاری از مسائل اقتصادی ناشی از همین امر است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، تصریح کرد: ساکنان شهرک پیامبر اعظم(عج) بندر عباس که جمعیتی حدود 80 هزار نفردارد به دلیل ناهماهنگی
بین وزارت راه وشهرسازی و وزارت کشور(استانداری-فرمانداریو شهرداری) در شرایط بسیار بد زندگی می کنند. انتظار داریم استاندار محترم هرمزگان و
وزارت محترم راه و شهرسازی به این موضوع ورود جدی نموده و مشکل مردم ساکن در آن شهرک، محله چاهستانی ها و موضوع فاضلاب بندر عباس را

مرتفع کند.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: حال که کرونا از یک طرف و مشکلات معیشتی از طرف دیگر باعث نگرانی
مردم شده است در بسیاری از موارد امکان حل مسائل وجود دارد کوتاهی ننماییم. همچنین انتظار می رود دولت روحیه تلاش، تعهد و انقلابیگری خود

را تقویت کند. نکند دولت خود را پایان راه می بیند و چون در سال آخر است مسائل را رها کرده است.

آرامی گفت: یکی از مواردی که در اقتصاد نقش محوری و کلیدی دارد موضوع حمل و نقل است، رسیدگی به وضعیت زندگی رانندگان کامیون ها که از
اقشار زحمت کش و پرتلاش و تاثیرگذار در چرخه اقتصادی کشور هستند جز مشاغل پرخطر محسوب می شوند که از موضوعات بسیار مهم است ،
انتظار می رود وزارت راه و شهرسازی و سازمان تامین اجتماعی نسبت به تحت پوشش بیمه تکمیلی بودن آنها اقدامی عاجل و جدی به عمل آورد. در
همین راستا توجه به نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری نیز بسیار با اهمیت است، نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری(اتوبوس و تاکسی)
موجب می شود رانندگان شریف تاکسی و اتوبوس که روزانه ساعت ها در گرما و سرما کار جابجایی مسافران را انجام می دهند آسایش و رفاه بیشتری

داشته باشند.

آرامی افزود: برای بهبود بخضیدن به وضعیت حمل و نقل روستاها ضرورت دارد بنیاد مسکن، استانداری و وزارت راه و شهرسازی نسبت به بهسازی و
آسفالت راه های روستایی اقدام لازم به عمل آورند.

وی یادآور شد: در برخی از مناطق استان هرمزگان توزیع عادلانه آب و برق وجود ندارد، وزارت نیرو بر این امر ورود کرده و بررسی بیشتری انجام دهد،
همچنین وزارت کشور مصوبه انتزاع چند روستا از هرمزگان را ابطال نماید که دل نگرانی فراوانی برای مردم ایجاد کرده است.


